
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS N° 002/2022/SAAF/SEFAZ

DOADOR: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO
GROSSO - SEFAZ/MT.

DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE CHAPADA DOS GUIMARÃES             CNPJ: 03.507.530/0001-19

PROTOCOLO: SEFAZ-PRO-2022/00112

OBJETO: Doação de Bens Móveis Inservíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Chapada Dos
Guimarães/MT.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 04/04/2022 e término previsto em 04/04/2025.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2022.

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 70.00,00 (Setenta mil).

ASSINAM: pelo Doadora - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária Adjunta de Administração Fazendária e, pelo
Donatário - Osmar Froner de Mello - Prefeito do Município de Chapada Dos Guimarães/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 702cee93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




